)

Vereádbr JOCARLOS OMES — ALP

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia ao departamento competente,

solicitando informações acerca do Plano Diretor, referente as execuções realizadas e as que ainda serão

concretizadas.

REQUERIMENTO N° 2578/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES, COM
CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES ACERCA DO PLANO DIRETOR, REFERENTE AS
EXECUÇÕES REALIZADAS E AS QUE AINDA SERÃO
CONCRETIZADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2947/2019
Data: 30/08/2019 - Ho ário: 1 :20

111111111111111111111111

APROVA0
SE .LUIZ

Vere,--;,cfor rOpe César

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao departamento competente, solicitando informações acerca do Plano Diretor, referente as

execuções realizadas e as que ainda serão concretizadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1